遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062

撤销公告
合肥诚硕保洁服务有限公司前期在工

商局办理清算注销手续，因经营需要，撤
销备案通知书备案号（合）登记外备字
【2018】第6262号，特此声明。

●安徽新泰投资有限公司公章、财务专
用章、法人章、合同专用章、发票专用章
遗失，声明作废。
●安徽新泰投资有限公司营业执照正
副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
340100000976224，声明作废。
●合肥庐阳东方明珠幼儿园食品经营
许 可 证 副 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY33401030006613，声明作废。
●合肥市小蜀山陵园西28区7排22号
张传福、张爱菊墓穴证遗失，声明作废。
●合肥市小蜀山陵园中区 16 区 6 排 9
号张朱氏墓穴证遗失，声明作废。
●董成来小蜀山中28 区3 排7号墓穴
证遗失，声明作废。
●淮南市六里站木材场遗失税务登记
证正副本，税号：340403150241299，
声明作废。
●安徽省鹏徽市场管理服务集团有限
公 司 淮 南 分 公 司
91340400MA2NDT3X0L 遗失公章、
财务章、法人章（赵严），声明作废。
●凤台县联谊汽车运输有限公司遗失
皖 DS161 挂 道 路 运 输 证 ，证 号:
340421273270声明作废。
●凤台县联谊汽车运输有限公司遗失
皖 DD905 挂 道 路 运 输 证 ，证 号:
340421273237声明作废。
●父亲：代凯旋，母亲：陈玉兰之女代晟
妍 出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
U340475132，声明作废。
●金寨搏远建材销售有限公司，原公章
财务章法人章遗失，法人：吴敬礼。声
明作废。
●李俊成，刘贵美遗失巨人印象小区
18#702 购房收据 1 张，接房代收契税
收据编号 0011548 交款金额 20099
元，交款日期2013年10月23日，声明
作废。

●安徽博采图书有限公司出版物经营
许可证正副本遗失，证号：新出发皖字
第066号，声明作废。
●合肥糅剀网络科技有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
91340104MA2WM89Q1A声明作废。
● 合 肥 糅 剀 网 络 科 技 有 限 公 司

（91340104MA2WM89Q1A）公章、财
务专用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥淦赫网络科技有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
91340104MA2WKFW389声明作废。
● 合 肥 淦 赫 网 络 科 技 有 限 公 司

（91340104MA2WKFW389）公章、财
务专用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥苤窕网络科技有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
91340104MA2WKL9B3A，声明作废。
● 合 肥 苤 窕 网 络 科 技 有 限 公 司

（91340104MA2WKL9B3A）公章、财
务专用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥堆薯网络科技有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
91340104MA2WKEP06C，声明作废。
● 合 肥 堆 薯 网 络 科 技 有 限 公 司

（91340104MA2WKEP06C）公章、财
务专用章、法人章遗失，声明作废。
●母亲：张爱梅，父亲：朱梓豪之子朱瀚
宇 出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
S340032813，声明作废。
●肥西县绿叶涵管彩砖水泥制品厂遗
失公章、财务专用章、法人章三枚芯片
章，声明作废。
● 朱 洪 民 ( 身 份 证
342124193602211519）遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
341621104214100025J声明作废。
●枞阳县丽敏电子商务有限公司法人
章遗失，声明作废。

铜陵市高速农贸市场位于铜陵市塔
冲路与铜井路交汇处的“高速·铜都天
地”小区SY4商业一层部分区域，建筑
面积3934.43平方米，现面向社会公开
整体招商，租期不超过5年，租金（不含
物业费）不低于50000元/年。

该商业为现状交付，投资人需履行与
原有租户的合同并将农贸市场升级为
符合当地政府相关验收标准，本项目不
接受联合体投标。

报名时间：2021 年 3 月 19 日上午 9
点至2021年3月23日下午5点

报名地点：铜陵市高速地产营销中心
联系电话：0562—2882066
特别提示：报名时须提供营业执照复

印件、法定代表人身份证复印件或受托
人身份证复印件与授权书（上述材料均
需盖章），本公告仅为要约邀请，不构成
合同内容，具体事宜以最终商谈一致的
结果为准。

铜陵市高速农贸市场招商公告

●合肥中皖联创企业管理有限公司公
章、财务专用章、法人章遗失，声明作废。
●合肥市蜀山区天运楼大酒店营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码：
92340100MA2PAYPC83，声明作废。
● 安 徽 广 途 劳 务 有 限 公 司

（91340100MA2RMX9M2G）公章、财
务章、法人芯片章丢失，声明作废。
●合肥市包河区多米皮具店遗失营业
执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340100MA2PE46H8T；遗 失 财 务
专用章、法人章（杨娟），声明作废。
●汪杰才遗失就业失业登记证，证号：
3417210012006921，声明作废。
●陈石遗失就业失业登记证，证号：
3417210016023429，声明作废。
●合肥瑶海区李向军快餐店营业执照
正 副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
340102600551266，声明作废。
● 刘 士 月 ( 身 份 证
340321194806054572)遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
340321200207100004J，声明作废。
● 刘 士 祥 ( 身 份 证
340321197002234571)遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
340321200207100019J，声明作废。
●安徽孕妈咪文化传媒有限公司（统一
社 会 信 用 代 码
91340100MA2MUG9990）公司公章、
财务专用章、法人章（陈明明）丢失，声
明作废。
●本人刘卫峰，遗失合肥望湖美家居有
限公司 A 馆橱柜区 35A#铺位圣象橱
柜品牌质保金收款单壹张，金额壹万元
整，收款单日期：2014年7月4日，收款
单号：2014001071，本人申明遗失，因
此产生的一切责任由本人承担。
●皖AU5705登记证书遗失声明作废。

●合肥天悦生态农业发展有限公司公
章遗失，声明作废。
●安徽福怡嘉生物科技有限公司食品
经营许可证副本遗失，许可证编号：
JY13401020005956，声明作废。
●合肥市瑶海区垚都装饰经营部营业
执照正副本遗失，统一社会信用代码：
92340102MA2UA0BN0Y，声明作废。
●合肥瑶海区昊然脚手架租赁服务部
营 业 执 照 正 副 本 遗 失 ，注 册 号 ：
340102600160588，声明作废。
●合肥新站区保和堂大药房营业执照
正 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100MA2MY49K8P，声明作废。
●合肥长江批发市场雅星食品经营部营
业执照正副本遗失，统一社会信用代码：
92340102MA2NQX8C2T，声明作废。
●合肥瑶海区闽航饼屋食品流通许可
证 正 副 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：
SP3401021050010217，声明作废。
●遗失界首市达尔玛电动车有限公司
营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：
913412825621913714），声明作废。
●安徽煋皇家具有限公司营业执照副
本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100397669123D，声明作废。
●安徽煋皇家具有限公司公章、财务
章、法人章、发票章遗失，声明作废。
●阜南县苗集镇李杰玩具店遗失营业
执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92341225MA2W0PE744，声明作废。
●阜南县香菇鸭脖熟食店遗失安徽省
小 餐 饮 信 息 公 示 卡 ，编 号 ：
CY34122520190308，声明作废。
●阜南县柳沟镇何庄小学食堂遗失食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY33412250008797，声明作废。
●合肥市定远商会遗失社会团体法人登
记证书正本,社证字第246号,声明作废。

减资公告
经公司股东会决议，铜陵润泽物流有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340700MA2N0D7J7J；法定代表人：
许南山）,决定将公司注册资本由500万
元人民币减至100万元人民币，自公告之
日起四十五日内，债权人有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保。

铜陵润泽物流有限公司
2021.3.18

联系电话：19905625688
联系地址：安徽省铜陵市郊区私营工业园
156号307室

减资公告
合肥全程安能供应链管理有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91340111MA2WE8WL36）因经营需
要，经股东会决议向公司登记机关申请减
少注册资本，由人民币100万元整减少至
10万圆整，申请债权人自本公告见报起
45日内向本公司提出清偿债务或提供相
应的担保请求，特此公告。

减资公告
安徽小狼研学旅游有限公司（统一社会

信用代码：91340104MA2TM0P14C）
因经营需要，经股东会决议向公司登记机
关申请减少注册资本，由人民币1000万
圆整减少至500万圆整，请债权人自本公
告见报起45日内向本公司提出清偿债务
或提供相应的担保请求，特此公告。

注销公告
华夏恒邦保险代理有限公司安徽分公

司太和营业部（社会统一信用代码：
91341222MA2TOUHC5W）

华夏恒邦保险代理有限公司安徽分公
司阜阳开发区营业部（社会统一信用代
码：91341200MA2RLPX386）

华夏恒邦保险代理有限公司安徽分公
司颍上营业部（社会统一信用代码：
91341226MA2RU14R86）

以上三家机构已完成工商注销，拟向
公司登记机关进行注销登记，并于2021
年3月17日成立清算组，清算组负责机构
为华夏恒邦保险代理有限公司安徽分公
司，请三家单位债权人于本公告发布七日
内与我司联系。特此公告！

关于终止与中泰华安建设集团有限公司合同履约的公告
我单位合肥华伟建筑安装有限公司原

于2019年1月9日与中泰华安建设集团
有限公司签订的三河路（翡翠路-金寨南
路）工程项目的工程专业分包合同，现因
我单位自身原因，无法继续履行合同，经
双方协商同意，该合同于2021年3月31
日予以终止，合同中已履约的部分款项已
结清，无债权债务纠纷；合同中未发生部
分不再履行，且因合同未履行完成产生的
一切责任和后果互不追究。

特此声明！

●柳沟镇高庄小学食堂遗失食品经营
许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY33412250008836，声明作废。
●吴涛认筹文一塘溪津门W区投影车
位认筹金收据遗失，编号 0059616 金
额10000元，声明作废。
●本人徐东申，遗失上海万科物业服务
有限公司合肥分公司开具的电费发票，
发票号码 02425933，金额 1 万 2 千元
整，声明作废。
●安徽省品飞园林绿化有限公司不慎
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 号
3401040514792声明作废。
●凤阳县武店镇楼店基督教堂遗失安
徽凤阳农村商业银行股份有限公司武
店 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J3756000601001，声明作废。
●六安市三鼎工程设备材料有限公司
遗失财务章一枚，声明作废。
●刘枭昱出生医学证明遗失，出生编号
为M340656197，声明作废。
●皖 A852D6 车辆行驶证和登记证书
遗失，声明作废。
●尹婉潇出生医学证明遗失，出生证编
号O340451788声明作废。
●皖AN0X51，皖AX4651登记证书遗
失声明作废。
●沪 CEE305，皖 AJ2948 登记证书遗
失声明作废。
●皖 ACW012，苏 E689PB 登记证书
遗失声明作废。
●皖AX466B，皖A0U153行驶证遗失
声明作废。
●徐文武遗失安徽万紫千红置业有限
公司开具的北城世纪城 13 幢 1905 室
的购房收据 1 张,收据编号 0004120
声明作废。

● 金 龙 （ 身 份 证
231002198408093216）将少荃湖名苑

（安徽省合肥市新站区东方大道与前岭
路 交 叉 口）8 栋 3102 住 宅 一 期 车
位-1-1166 车位购买车位收据丢失，
收据编号：2712860 金额 67298 元整，
声明作废。
● 姜 燕 （ 身 份 证
222402198508310223）将少荃湖名苑

（安徽省合肥市新站区东方大道与前岭
路 交 叉 口）9 栋 1904 住 宅 一 期 车
位-1-1167 车位购买车位收据丢失，
收据编号：2712859 金额 67298 元整，
声明作废。
●合肥庐阳区泰春服装店遗失营业执
照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92340103MA2T230C46声明作废。
●合肥绿健大药房连锁有限公司二十
店的银行开户许可证，开户行：中国银
行股份有限公司合肥会展中心支行（核
准 号 ：J3610019045401，账 号 ：
176721740691）遗失，声明作废。
●安徽牙品库医疗科技有限公司第二
类医疗器械经营备案凭证丢失，备案编
号：皖合食药监械经营备20171347号
备案日期;2019-03-19，声明作废。

减资公告
安徽坤鑫农业科技有限公司（统一社会

信用代码：91340403MA2UJ7EY8J）因
经营需要，经股东会决议向公司登记机关
申请减少注册资本，由人民币5000万圆
整减少至5万圆整，请债权人自本公告见
报起45日内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

“喝酒吃药”卷土重来反弹注意风控

周四，沪深两市双双高开，开盘后震荡上行，盘中多有反复，但总体保持上行趋势。盘面

上看，行业与概念板块涨跌不一，“喝酒吃药”行情卷土重来。沪指收报3463.07点；深证成

指收报13963.92点。市场成交量低迷，两市合计成交仅有7367亿元，显示做多力量不足，

或者做多力量相对分散不能形成有效的合力，操作上要谨慎控制好仓位。 ■杨晓春

源达投顾表示，在外围市场表现平稳的情况下，周四沪深两市早盘双双高开，之

后震荡上行，但攻击力度并不坚决，所以，连续性大幅上攻的概率并大，预计将会以

小幅震荡进二退一的形式来展现，深成指、中小板、创业板小双底形态初步形成，但

上攻乏力、量能不足。酿酒、医疗等板块表现强势，但不难发现，带动指数上攻的方

向并未发现大蓝筹的身影，故这里虽有反弹，但力度及空间受到一定限制，投资者需

降低预期，短线转进攻的情况下仍需时刻保持警惕，涨跌比来看，下跌家数依然不

少，短线操作有一定难度，赚钱效应一般，市场分化严重，建议关注低位业绩超预期

品种。行情逐步转暖中，反弹中注意节奏把控，切勿追涨。

百瑞赢表示，周四上证没有成功收复89日线和18日线，一方面说明上方抛压

盘阻力较大，一方面说明现在市场上攻信心不足，所以短期内市场还存在反复震

荡整理的需求。策略上，其实现在指数风险并不大，但是量能不济是现在一直阻

碍市场反弹修复的重要因素，而周四两市成交量依然没有有效放大，所以操作上

投资者还是要多一份小心谨慎，重个股轻指数，重点还是以低吸潜伏为主，考虑到

现在板块经常走一日游的行情，所以每逢反弹可以减仓或者出局，做好波段轮动，

切勿盲目跟风。

热股追踪 方大特钢豪气分红连拉涨停

方大特钢(600507)周四上涨10.03%。

公司是一家集采矿、炼焦、烧结、炼铁、炼

钢、轧材生产工艺于一体的钢铁联合企

业。消息方面，公司2020年净利润同比

增长25%，拟10派11元。2003年上市至

今，公司现金分红数额高达76亿元。二

级市场上，豪气分红引发追捧，该股连续

涨停，不妨波段参与。

市场观察

74份业绩预告出炉四成公司同比超100%

一季报拉开帷幕“业绩浪”可期
随着上市公司2020年年报业绩披

露工作紧锣密鼓地进行，部分公司也

公布了2021年一季度业绩预告。截至

3月18日收盘，沪深两市共有74家上

市公司发布2021年一季度业绩预告。

从预告情况来看，预喜公司的数量达

到72家，占比达到97.30%。其中，业

绩预增公司有42家，业绩略增公司有

15家，业绩扭亏公司有15家。

具体来看，有30家公司预计2021

年一季度净利润同比增长超过100%，

占比超四成，其中，国光电器、纳思达、

正业科技、三利谱等4家公司均预计

2021年一季度净利润同比增长5倍以

上。尽管众机构对后市投资有所分

歧，但是大部分机构还是认为，业绩浪

只是延后，但不会缺席。

那么，如何结合一季度业绩预告来

选择最佳布局标的呢？业内人士表

示，业绩是市场永恒不变的主题，未来

业绩在A股市场的有效性会越来越

高，持续稳定的业绩才是衡量上市公

司是否具备长期投资价值的唯一标

准。具体投资上，一方面，可以寻找业

绩具备持续稳定增长的公司进行投

资，另一方面，寻找存在业绩预期差的

公司获取超额收益。

华辉创富投资袁华明认为，今年的

业绩浪需要结合增长持续性和估值来评

估投资机会。首先业绩增长需要剔除一

次性收入和去年特殊条件下低基数的影

响。其次可能的流动性收紧一方面会对

部分企业经营产生压力，另一方面也在

导致高估值品种的估值调整，一些企业

即便业绩增速突出，但估值太高的话，业

绩增长未必会带动股价提升。 ■中 财

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com 11证券2021年3月19日 星期五 编辑/杨晓春 组版/方 芳 校对/刘 军

扫
一
扫
更
精
彩

游资快进快出长源电力创新高

长源电力(000966)周四上涨9.96%。

公司是国家能源投资集团控股的上市公

司，主营业务为电力、热力生产和新能源

开发，业务板块主要包括火电、风电和生

物质耦合发电。据悉，公司持有湖北碳

排放权交易中心有限公司9.09%股权。

二级市场上，该股续创新高，一线游资快

进快出。 ■ 海雪峰

翔宇医疗深水海纳

翔宇医疗 申购代码：787626，总发行数量4000万股，发行价格：
28.82元，单账户申购上限1.1万股，预估中签率为：0.031%。

深水海纳 申购代码：300961，总发行数量4432万股，发行价格：
8.48元，单账户申购上限1.25万股，预估中签率为：0.020%。